Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji će biti na raspolaganju iz proračuna Grada Zaboka za 
sufinanciranje programa u području sporta u 2026. godini iznosi =401.208,00 EUR, a iznos koji 
će se temeljem ovog natječaja moći dodijeliti sportskim udrugama (klubovima) za sufinanciranje 
njihovim sportskih programa je =382.000,00 EUR (tristoosamdesetdvijetisućeeura). 

II. 

Na ovaj javni poziv se mogu javiti sve udruge u sportu sa sjedištem na području Grada Zaboka, 
čiji su ciljevi i djelatnost usmjereni ka zadovoljenju javnih potreba građana Grada Zaboka u 
području sporta, a kojima temeljna svrha nije stjecanje dobiti i čije aktivnosti ne predstavljaju